[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 29.07.2015  № 74/531
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в решение Слободской городской Думы

от 25.04.2012 № 21/161
В соответствии с частью 3 статьи 7 Устава муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА  Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в решение Слободской городской Думы от 25.04.2012 № 21/161 «Об официальных источниках опубликования и обнародования муниципальных правовых актов и иных официальных материалов муниципального образования «город Слободской», а именно в пункте 1 решения вместо слов «газету «Слободские куранты» читать «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».
2.  Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского и подлежит обязательному опубликованию в районной газете «Слободские куранты».
Глава города Слободского
Е.А.Рычков

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист организационного отдела

администрации города Слободского

         В.В.Загребин
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы
администрации города Слободского

          Е.Г.Опарина

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

        А.А.Копанева

Разослано:

Дело-2,

Опариной Е.Г.-1,

организационному отделу-1,

регистр – 1.